
 

 

 

О внесении изменений в приказ Кемеровостата 

от 8 декабря 2014 года № 130 «Об утверждении положения о «телефоне 

доверия» Территориального органа Федеральной службы 

государственной статистики по Кемеровской области» 
 

 

В связи с изменениями в кадровом составе Кемеровостата                           

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения, изложив пункт 2 в следующей редакции 

соответственно: 

«2. Назначить ответственным за организацию работы «телефона 

доверия» в Кемеровостате заместителя начальника административного 

отдела О.В. Терехину.». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель                                                                              И.Ю. Пермякова 

РОССТАТ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ  

ПО КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(КЕМЕРОВОСТАТ) 

 П Р И К А З  
 

20 сентября 2016 г.                                                                                                                      № 180 

Кемерово 


